令和７年12月１日付け入札公告「レイヤ２スイッチ　外１件」の仕様書について、下記のとおり訂正します。

　令和７年12月24日

１　訂正内容

　　調達物品について以下のとおり訂正する。

 (1)　訂正前

番号 品　　名 規　　格 参　　考

1 レイヤ２スイッチ C9200L-24T-4X-E 2 個

メーカー：シスコシステムズ
調達に附帯して最低限必要となるライセンス費等を含む。
　※相当品規格の場合は以下のとおり。
　　・DNAソフトウェアライセンス【C9200L-DNA-E-24-3Y】
　　・保守サービス【CON-SNTE-C920L24X】

2 レイヤ２スイッチ C9200L-24T-4G-E 8 個

メーカー：シスコシステムズ
調達に附帯して最低限必要となるライセンス費等を含む。
　※相当品規格の場合は以下のとおり。
　　・DNAソフトウェアライセンス【C9200L-DNA-E-24-3Y】
　　・保守サービス【CON-SNTE-C920L24T】

 (2)　訂正後

番号 品　　名 規　　格 参　　考

1 レイヤ２スイッチ C9200L-24T-4X-E 2 個

メーカー：シスコシステムズ
調達に附帯して最低限必要となるライセンス費等を含む。
　※相当品規格の場合は以下のとおり。
　　・DNAソフトウェアライセンス【C9200L-DNA-E-24-3Y】
　　・保守サービス【CON-SNTE-C920L24X】

2 レイヤ２スイッチ C9200L-24T-4G-E
9
8 個

メーカー：シスコシステムズ
調達に附帯して最低限必要となるライセンス費等を含む。
　※相当品規格の場合は以下のとおり。
　　・DNAソフトウェアライセンス【C9200L-DNA-E-24-3Y】
　　・保守サービス【CON-SNTE-C920L24T】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　関東管区警察局栃木県情報通信部長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鈴木　博

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　分任支出負担行為担当官

入札公告の訂正

記

数量

数量